

DYNAVISON LIMITED

CIN:L32301TN1973PLC006439

Registered Office: 3rd Floor, JHAVER PLAZA, No.1-A, Nungambakkam High Road, Chennai- 600 034. TN, Tel.No. 044-28263651, 044-42040995

Email: investors@dynavision.in, **Website:** <http://www.dynavision.in>

**NOTICE OF THE 41ST ANNUAL GENERAL MEETING,
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that:

1. The 41st Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, the 9th August 2016 at 10.30 A. M. at Sri Vidya Kalyan Mahal, old No.142 (L.B Road) New No.74 Kalki Krishnamoorthy Salai, Thiruvanmiyur, Chennai 600041 at 10.30 a.m.
2. Electronic copies of the Notice of the 41st AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2015-16 are being sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). Physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The Notice of the 41st AGM and the Annual Report for the financial year 2015-16 is also available on the Company's website www.dynavision.in.
3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 2nd August 2016, may cast their vote on the Ordinary Business as set out in the Notice of the 41st AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL).
4. The Members are informed that (a) the electronic transmission/ physical dispatch of Annual Report, Notice of 41st AGM and other documents has been done on July 16, 2016. (b) The voting through electronic means shall commence on 6th August 2016 at 9.00 a.m and end on 8th August 2016 at 5.00 p.m. (c) The Notice of the 41st AGM is available on the Company's website www.dynavision.in and NSDL's website <https://evoting.nsd.co.in> and (d) in case of any queries, members may refer FAQ's available at the download section of www.evoting.nsd.co.in or call on toll free no. 1800-222-990.
5. Pursuant to Clause 16 of the Listing Agreement and Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable Rules there under, the Register of Members and share Transfer Books for equity shares of the company will remain closed from Tuesday, the 2nd August 2016 to Tuesday, the 9th August 2016 (both days inclusive), for the purpose of Annual General Meeting.

By order of the Board
For **DYNAVISON LIMITED**

Sd/-

R.P.AGRAWAL
DIRECTOR

Place: Chennai
Date: 16.07.2016

டைனாவிஷன் லிமிடெட்

CIN: L32301TN1973PLC006439

பதிவு அலுவலகம்: 3-வது தளம், ஜாவர் பிளாசா, எண். 1A, நங்கம்பாக்கம் நெடுஞ்சாலை, சென்னை-600 034, தமிழ்நாடு. போன்: 044-2826 3651, 044-4204 0995

இ-மெயில்: investors@dynavision.in; இணையதளம்: <http://www.dynavision.in>

41-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பு மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு பற்றிய தகவல் மற்றும் புத்தகம் மூடுதல்

இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில்:

1. கம்பெனியின் 41-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் 09.08.2016 செவ்வாய்க்கிழமையன்று காலை 10.30 மணியளவில் ஸ்ரீவித்யா கல்யாண் மஹால், பழைய எண்.142 (எல்.பி. ரோடு), புதிய எண்.74, கல்கி கிருஷ்ணமூர்த்தி சாலை, திருவான்மியூர், சென்னை-600 041 என்ற முகவரியில் நடைபெறும்.
2. கம்பெனி / டெபாசிட்டுரி பார்ட்டிசிபண்ட்ஸ்களில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள இ-மெயில் முகவரிகளைக் கொண்ட அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் கம்பெனியின் 41-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பு மற்றும் 2015-16 நிதியாண்டுக்கான கம்பெனியின் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றின் மின்னணுவியல் நகல்கள் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. இதர அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் அனுமதிக்கப்பட்ட வழிமுறையின்படி அவர்களது பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிகளுக்கு அவைகளின் பிசிக்கல் நகல்களும் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேலும் 41-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பும், 2015-16 நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கையும், கம்பெனியின் www.dynavision.in என்ற இணையதளத்திலும் காணலாம்.
3. நேஷனல் செக்யூரிட்டீஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட் (NSDL) நிறுவனத்தின் மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் 41-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்ட சாதாரண அலுவல்கள் மீது, கட-ஆப் தேதியான 02.08.2016 அன்றுள்ளபடி பிசிக்கல் படிவத்திலோ அல்லது எலக்ட்ரானிக் படிவத்திலோ பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலம் அவர்களது வாக்குகளைப் பதிவு செய்யலாம்.
4. பங்குதாரர்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுவது யாதெனில்: (a) மின்னணுவியல் மாற்று / பிசிக்கல் படிவத்தில் வருடாந்திர அறிக்கையின் நகல் அனுப்புதல், 41-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பு மற்றும் இதர ஆவணங்கள் 16.07.2016 அன்று தயாரிக்கப்பட்டவை. (b) மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்குப்பதிவு 06.08.2016 அன்று காலை 9.00 மணி முதல் துவங்கி 08.08.2016 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது. (c) 41-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பு கம்பெனியின் www.dynavision.in என்ற இணையதளத்திலும், NSDL நிறுவனத்தின் <https://evoting.nsd.co.in> என்ற இணையதளத்திலும் காணலாம். (d) விசாரணைகள் ஏதேனும் இருப்பின், பங்குதாரர்கள் கேள்விகள் கேட்கப்படும் பிரிவுக்கு (FAQ's) தொடர்புகொள்ளலாம். www.evoting.nsd.co.in என்ற இணையதளத்தில் பதிவிறக்கம் செய்யும் பிரிவுக்கு தொடர்புகொள்ளலாம். அல்லது இலவச அழைப்பு எண். 1800-222-990 என்ற எண்ணுக்கு தொடர்புகொள்ளலாம்.
5. வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டத்தை முன்னிட்டு 2013-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 91-வது பிரிவின் கீழும், பட்டியலிடும் ஒப்பந்தத்தின் 16-வது ஷரத்தின் கீழும், பொருத்தமான விதிமுறைகளின் கீழும், கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் பதிவேடும், பங்கு மாற்று புத்தகங்களும் 02.08.2016 செவ்வாய்க்கிழமை முதல் 09.08.2016 செவ்வாய்க்கிழமை வரை (இந்த இரு தினங்கள் உள்பட) மூடப்பட்டிருக்கும்.

இயக்குனர் குழுவின ஆணைப்படி
டைனாவிஷன் லிமிடெட்டுக்காக
R.P. அகர்வால்
இயக்குனர்

இடம்: சென்னை
தேதி: 16.07.2016